Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	08.12.2017 г. № 882-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!
Прошу Вас предоставить коммерческое предложение с указанием цены товара:
	№ п/п
	Каталожный №, артикул,

REF
	Наименование товара
	Производитель, страна происхождения
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена,     рублей

	1

	Викрил Плюс М1.5 (4/0), неокрашенный 70 см, игла обратно-режущая 19 мм, 3/8, №36  или эквивалент

	шт.
	2

	2

	Викрил Плюс М3.5 (0), фиолетовый 70 см, игла колюще-режущая 30 мм, 1/2, №36  или эквивалент

	шт.
	       2

	3

	Викрил Плюс М3.5 (0), фиолетовый 70 см, игла обратно-режущая 30 мм, 3/8, №36  или эквивалент

	шт.
	       2

	4

	Викрил Плюс М3.5 (0), фиолетовый 70 см, игла обратно-режущая 48 мм, 1/2, №36  или эквивалент

	шт.
	       2

	5

	Викрил Плюс М5 (2), фиолетовый 90 см, игла колющая массивная 48 мм, 1/2, №36  или эквивалент

	шт.
	       2

	6

	Катетер женский уретр. Нелатона СН 14, 18 см или эквивалент

	шт.
	     100

	7

	Катетер женский уретр. Нелатона СН 16, 18 см или эквивалент

	шт.
	     250

	8

	Катетер Нелатона мужской уретр.  СН 14, 40 см или эквивалент

	шт.
	     300

	9

	Катетер Нелатона мужской уретр.  СН 16, 40 см или эквивалент

	шт.
	     50

	10

	Катетер Нелатона мужской уретр.  СН 18, 40 см или эквивалент

	шт.
	     50

	11

	Катетер Нелатона мужской уретр.  СН 20, 40 см или эквивалент

	шт.
	     50

	12

	Контур дыхат., линия вдоха и выдоха, линия увлажнителя, 2 влагосборника, тройник, крепление, длина 1,8 м или эквивалент

	шт.
	    150

	13

	Контур дыхат., линия вдоха и выдоха, резервн. Мешок 2 л, Y-образн. Тройник с портм. Забора газов. Угл. Коннект. 15/22мм, длина 1,6 м или эквивалент

	шт.
	    750

	14

	Маска кислородная для взрослых с носовым зажимом и кислородной трубкой 2,1 м ,  или эквивалент

	шт.
	    200

	15

	Набор "Урекат" (д/ретроградн.стентирования мочеточникаСН 06),  или эквивалент

	шт.
	     2

	16

	Набор для катетеризации центральных вен Цертофикс Дуо 720 (7Fr/16G-16G) или эквивалент

	шт.
	    100

	17

	Набор для катетеризации центральных вен Цертофикс Моно 420 (14G/20 см)  или эквивалент

	шт.
	    100

	18

	Пролен М2 (3/0), голубой 90 см, две иглы колющие для сосудов 26 мм, 1/2, №12,  или эквивалент

	шт.
	      1

	19

	Стент мочеточниковый PolarisUltra 6F, 26 см, длительной имплантации 12 месяцев

или эквивалент

	шт.
	      1

	20

	Трубка эндотрахеальная с манжетой р.8,0  или эквивалент

	шт.
	      1

	21

	Устройство для регулирования инфузионных потоков Кран 3-ходовой Дискофикс С, 360°, синий

или эквивалент

	шт.
	    200

	22

	Устройство дренирующ. д/дрен-ия плевральной полости Плеврокан А, полный или эквивалент

	шт.
	   1000

	23

	Чехлы д/микроскопа защитные (OPMI PENTERO 132 х 391см 5 шт/упак) или эквивалент

	шт.
	     20

	24

	Чехлы д/микроскопа защитные (OPMI VARIO  122 х 209 см №5)

или эквивалент

	шт.
	      1

	25

	Этилон М0,4 (8/0), черный 13 см, игла колющая 6,5 мм, 3/8, №12

или эквивалент

	шт.
	      1

        Срок поставки: с момента заключения контракта в течение 5 рабочих дней, разовая.
         Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск.
         Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

         Предложения принимаются в срок до 14.12.2017 г. 14.00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы

                             И.О. Куликова
Исполнитель:

Алёшечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04